Fin. Verslag St. Waarlandfonds
| balans per 31-12- 2019 0
saldo rekening courant € 96,63
saldo rabo doelreserveren € 19.925/42
rabo deposito € 82.000,00
beleggingsportefeuille € 55.570,00
beleggersrekening € 5.689,59
Vooruitbetaald Smeders 2020 € 101,64
te bet. kstn per 31-12- 2019
te bet. toegezegd eind 2019
vermogen per 31-12- 2019
€ 163.383,28
[winst en verliesrek. 2019 g
Baten
KvK
rente rabo doelreserveren € 3,07
rabo deposito € 3.403,00
rente ledencertificaten € 3.250,00
Rente beleggersrekening € 0,65
bankkosten
kosten beleggersrekening
Overschot Sabinahof teveel gereserveerd € 115,00
Overschot Kerstmusical teveel gereserveerd € 55,20
Smeders
Sportpodium
Samen Voorwaarts
Conzelo Omni
Kstn. Coupon Ledencert.
Resultaat t.1.v. boekjaar 2019 € 591,59
€ 7.418,51

2019

O 0
€ 9,95
€ 1.100,00
€ 162.273,33
€ 163.383,28
O C
Lasten
€ 48,40
€ 119,36
€ 139,13
€ 94,38
€ 2.500,00
€ 2.000,00
€ 2.500,00
€ 17,24
€ 7.418,51




